

## گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سیاست روز:

# طالبان در مسئله حقابه هیرمند به وظیفه خود عمل کند

**هدی دهقان بذرافشان** ▲ سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در خصوص احقاق حقوق کشورمان در موضوع حقابه هیرمند در دستورکار گفت‌وگوی مستمر با مقامات سرپرستی افغانستان قرار گرفته است و توافقاتی هم به طور مبدایی وجود دارد و ما انتظار داریم که مقامات افغانستان در این خصوص مسؤولانه عمل کنند.

ناصر کنعانی در نشست خبری خود با خبرنگاران در پاسخ به سوال سیاست روز در خصوص موضوع حقبه هیرمند و پیگیری‌های وزارت امور خارجه گفت: ما همچنان احقاق حقوق ایران در خصوص حقبه هیرمند را دنبال می‌کنیم و جزو اولویت‌های اصلی وزارت نیرو و وزارت خارجه و سایر دستگاه‌های های ذی ربط هست، وی گفت: این موضوع یکی از دستور کارهای گفت‌وگوهای مستمر ما با مقامات سرپرستی افغانستان است و توافقاتی هم به طور مبدایی وجود دارد و ما انتظار داریم که مقامات افغانستان در این خصوص مسؤولانه عمل کنند.سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: همانطور که آنها بارها گفتند که حقبه ایران را بر اساس توافقنامه میان دو طرف قبول دارند، باید به وظیفه خودشان عمل کنند.

کنعانی همچنین در بیان دیدار خودی لو رفته از راپرا مالی و راهبرد آتی ایران در این زمینه، اظهارداشت: اینکه این فرد چه گفته مسئولیت دولت آمریکا است که روشنگری کند، اما ایران مذاکرات رفغ تحریم ها را مبتنی بر مصالح ملی و به منظور احقاق حقوق ایران دنبال می‌کند.وی گفت: حضور فرمز ایران منافع ملی است و ما آماده پیگیری گفت‌وگوها و جمع بندی آن هستیم. کنعانی افزود: نگاه ما به دولت آمریکا واضح است، ما هیچگاه مبتنی بر اعتماد با آمریکا گفت‌وگو نمی‌کنیم و برجام هم محسول اعتماد ما به آمریکا نبود.سخنگوی وزارت امور

فرماندهان نیروهای دریایی آفریقای جنوبی و ونزوئلا در دیدار با فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی بر تقویت مناسبات دفاعی با ایران تأکید کردند. امیر دربادار شهرام ایرانی که با هدف شرکت در رژه سالانه نیروی دریایی روسیه به سن پترزبورگ سفر کرده است، شامگاه یکشنبه با برخی مقام‌های چند کشور حاضر در این آیین مذاکره و رایزنی داشت.فرمانده نیروی دریایی ارتش در مذاکرات خود با مقام‌های از کشورهای شرکت کننده در این آیین، به ویژه کشورهایی که در ماموریت دور دنیاى ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش ، میزبان ناوهای کشورمان بودند، دربارهٔ راه‌های توسعه همکاری‌های دریایی، آموزش نیروها، برگزاری رزمایش‌های مشترک، میزبانی از رویدادهای مرتبط با حوزه رزم دریایی و نیز تبادل تجربیات دریانوردی گفت‌وگو کرد.

## وزیر امور خارجه در دیدار با همتای سوری منطقه نسبت به تحرکات رژیم صهیونیستی بی تفاوت نخواهد بود

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری مشترک با همتای سوری گفت: منطقه نسبت به تحرکات رژیم صهیونیستی بی تفاوت نبوده و نخواهد بود.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که دیروز در محل وزارت امور خارجه همزمان «فیصل المقداد» وزیر خارجه سوریه سوریه بود، بعد از دیدار و گفت‌وگو با همتای خود در نشست خبری مشترک حضور یافت.امیرعبداللهیان گفت: تقویت همکاری‌های بخش خصوصی و تجار دو کشور و افزایش پروازهای هوایی دو کشور و برخورداری تجار از حقوق تعرفه‌های تجاری با هدف افزایش حجم تبادل تجاری بین دو کشور به موازات توسعه همکاری‌های اقتصادی در حوزه ترانزیت از موضوعات پیشرفت کرده در جریان پیگیری‌های هفته‌های گذشته بین دو کشور است. برای پیگیری دقیق‌تر و مستمر روسای جمهور دو کشور و بهره‌مندی دو کشور از منافع همکاری‌های تجاری و اقتصادی، کمیته مشترک اقتصادی، کمیته علم و فناوری، کمیته مالی و کمیته حقوقی پیگیر موضوعات فقیامین هستند.امیرعبداللهیان اضافه کرد: حملات مکرر رژیم صهیونیستی به سبززمین سوریه و تداوم این حملات را صریحا و قویا محکوم می‌کنیم. این رژیم اصلی ترین منبع بی ثباتی در منطقه است. این رژیم بقای تصنعی خود را ناشی از جنگ افروزی در منطقه می‌داند. حاکمان جعلی رژیم صهیونیستی درک کردند که هیچ اقدام صهیونیست‌ها بی پاسخ نخواهد بود. منطقه نسبت به تحرکات رژیم صهیونیستی بی تفاوت نبوده و نخواهد بود. وی بیان کرد: ایران قاطعا از حق مردم سوریه برای حمایت از استقلال و حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور حمایت می‌کند و معتقدیم حضور نظامی کشورهای خارجی در سوریه هیچ کمکی به ثبات و امنیت در این کشور و در منطقه نخواهد کرد. نگرانی‌های کشور همسایه و برادر ترکیه را در خصوص امنیت مرزهای مشترک سوریه و ترکیه به خوبی درک می‌کنیم-ولی معتقدیم حضور نظامی در خاک سوریه راه‌حل نیست. چارچوب نشست‌های چهارجانبه روسیه، سوریه، ترکیه و ایران را مناسب‌ترین مسیر دیپلماتیک برای توافق و استقرار امنیت در مرزهای مشترک سوریه و ترکیه می‌دانیم. امیرعبداللهیان افزود: در بازگشت فوری و امن آوارگان سوری به مناطق قبلی خود تأکید داریم و معتقدیم برخی کشورهای و طرف‌های غربی که مانع بازگشت آوارگان هستند و با بودجه‌های سازمان ملل آنها را به تشویق در ماندن بیرون از سوریه می‌کنند باید به بازگشت آوارگان کمک کنند.

## استقبال از روابط کنونی ایران و عربستان

«فواد حسین» وزیر امور خارجه عراق گفت که کشورش از روابط خوب جمهوری اسلامی ایران و عربستان استقبال می‌کند. فواد حسین پس از دیدار با «جاسم محمد البیدی» دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس در بغداد در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با وی افزود که در این دیدار به روابط خوب

امیرعبداللهیان در پاسخ به سوآلی درباره حجم روابط تجاری بین ایران و سوریه بیان کرد: سوریه به دلیل برخورداری از امکانات قابل توجه، از امتیاز ویژه در غرب آسیا برخوردار است. پروژه‌های مختلفی را با دولت سوریه توافق کرده‌یم و همکاری‌ها در زمینه بندری، معدنی، تلفن همراه و فناوری‌های پیشرفته از پروژه‌های مشترک در دستورکار دو کشور است. احداث نیروگاه برق در سوریه مشکل برق سوریه را کاهش داده و برای شرکت‌های ایرانی دارای سوبادآوری و توجیه اقتصادی است. با توجه به ظرفیت‌های موجود بین دو کشور در خصوص افزایش فزاینده تبادل تجاری به خصوص بین بخش خصوصی کارها در مسیر درست خود در حال پیشرفت است.رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سوآلی درباره ارتقای روابط اقتصادی بین ایران و سوریه و بحث ترانزیت بین ایران،عراق و سوریه خاطرنشان کرد: یکی از خطوط محوری و راهبرد ترانزیتی که بین ما توافق شده و هر روز فعال‌تر می‌شود مسیر زمینی ترانزیتی ایران به عراق سوریه و لبنان و از لبنان به سمت دیگر کشورها جریان دارد. در ماه‌های گذشته شاهد موافقی بودیم و با همکاری دولت های سوریه و عراق بخشی از این موانع برطرف شده و مصمم هستیم این مسیر برای گسترش همکاری‌های اقتصادی روز به روز تقویت شود.

«فیصل المقداد» وزیر خارجه سوریه گفت: کام‌های عملی آغاز شده و با دستورات بهرمان دو کشور تلاش داریم آنها را گسترش دهیم. همانطور که امیرعبداللهیان به برخی جنبه‌های توافقات حاصله و راه‌های عملیاتی کردن آن اشاره کرد.وزیر خارجه سوریه گفت: ۳۰۰ شهید فلسطینی در این مدت به شهادت رسیدند که در بین آنها زنان و کودکان بودند. کشورهایی که از این رژیم حمایت می‌کنند در جنایات آن شریک هستند، چولان به وطن اصلی خود بازخواهد گشت. شهروندان سوری تلاش دارند به وطن واحد خود جمهوری عربی سوریه بازگردند.المقداد گفت که درباره روند آستانه و اشغالگری آمریکا در شرق سوریه صحبت کرده است و افزود: می‌خواهم به کنگره آمریکا بگویم که این جنایاتی که در سوریه انجام می‌دهند و جنایات جنگی است مطمئنا پایان خواهد یافت و ملت مقاوم سوریه اجازه نمی‌دهند که این اشغالگری ادامه یابد. و ملت سوریه آنها را مجبور می‌کنند از خاک سویه عقب نشینی کنند. وجود آمریکا در شمال شرق سوریه نامشروع است. چون سوریه این را درخواست نکرده و سوریه خواهان خروج نیروهای آمریکایی و انتلاف بین‌المللی است که صرفا اهداف اسرائیل و آمریکا را محقق می‌کند. وزیر خارجه سوریه خاطرنشان کرد: این کشورها آب را بر مناطق حسکه قطع می‌کنند. این کشورها وقتی از حقوق بشر سخن می‌گویند دروغ می‌گویند و در تلاشند ثروت‌های منطقه را غارت کنند. روز گذشته آمریکا ۴۲ کامیون حامل نفت را متوقف کرد. وی گفت: مستقیم حقبه کشورهای عربی اعتماد به نفس بالایی دارند و برای خود کرامت قائل هستند. کشورهای غربی نمی‌خواهند حقی برای کشورهای عربی قائل باشند.

و عراق نقشی در این زمینه ایفاک کرده است. وی گفت: در این دیدار تأکید کردیم که تأمین امنیت در منطقه یک کار مشترک و همکاری توسعه روابط با کشورهای همسایه است و در این راستا، روابط خود را با کشورهای عرب حوزه خلیج فارس تقویت کرده ایم. وزیر خارجه عراق با اشاره به نقش آفرینی این کشور در راستای تقویت امنیت منطقه اظهار داشت: تقویت امنیت یک کار جمعی در منطقه است و نتیجه روابط کشورهای عرب خلیج فارس با کشور همسایه ایران و کشور همسایه ترکیه را مشاهده می‌کنیم

دو کشور است گفت: آب‌های آفریقای جنوبی و بنادر ما به روی همه شناورهای نظامی و غیرنظامی ایران باز است و آفریقای جنوبی خواستار توسعه هرچه بیشتر همکاری‌های دو نیرو است. فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران همچنین در دیدار با فرمانده نیروی دریایی جمهوری بولیواری ونزوئلا ، با اشاره به موقعیت راهبردی این کشور در غرب اقیانوس اطلس گفت: امروزه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با توانمندی و اقتدار در تمام صحنه‌های بین‌المللی حضوری فعال دارد. دریاسالار نیز ژنوس سانچز فرمانده نیروی دریایی ونزوئلا نیز اظهار داشت: همکاری‌های نظامی ایران و ونزوئلا، بویژه در زمینه دریایی بسیار عمیق است و این روابط روز به روز در حال گسترش است.

## تأکید آفریقای جنوبی و ونزوئلا بر تقویت مناسبات دریایی با ایران

امیر دربادار ایرانی در دیدار با فرمانده نیروی دریایی آفریقای جنوبی، ضمن قدردانی از پذیرایی گرم این کشور از ناوگان ۸۶ ارتش جمهوری اسلامی ایران، از همتای خود برای سفر به ایران و مشارکت در رزمایش‌های دریایی دعوت کرد.دریاسالار موند لوپز فرمانده نیروی دریایی آفریقای جنوبی نیز با بیان اینکه روابط خوب آفریقای جنوبی و ایران، پایه همکاری‌های رو به رشد نیروی دریایی

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۷۵۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیم فریدی نسب فرزند کریم بشماره شناسنامه ۳۲۳۵ صادره از تبریز در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای مسکونی به مساحت ۱۲۰ متر مربع پلاک ۱۰۵۶۶ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران بموجب سند انتقال اجرائی ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۴ صادره از اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی بعثت تهران تنظیمی دفترخانه ۳۵ شهری ، محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی انتقالی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف/ ۸۳- شماره آکهی اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۷۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی خرمدند هویلتی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۲۵۳۹۹۲ صادره از تهران در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای مسکونی ۴۸۳- شماره آکهی اول : ۱۴۰۲/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۷۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/خانم مجتبی صالحیان فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۱۷۴ صادره از شاهرود در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۵۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۵۵ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در رویان بخش ۲ شاهرود خریداری با واسطه از مسلم طاهری محرز گردیده است .
لذا بمظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انتضای مدت مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
انتشارنوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۲۶
انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۱۰
سربست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

## دیپلماسی

## خبر

### بازار قاره آفریقا آینده اقتصادی ایران است

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه گفت: توسعه تجارت و گسترش روابط اقتصادی با قاره آفریقا آینده ایران است که می‌تواند افزایش مبادلات پایدار را برای کشور داشته باشد.

مهدی صفری در نخستین نشست هم‌اندیشی مراکز تجاری ایران در خارج از کشور با بیان اینکه دولت سیزدهم توسعه تجارت با کشورهای همسایه را در اولویت قرار داده است، اظهار داشت: طی سال‌های گذشته ارتباطات با همسایگان به نقطه قطع کلی روابط تجاری رسیده بود، اما در این دوره با توجه به اینکه بهترین ارتباطات اقتصادی را می‌توان با کشورهای همسایه داشت، گسترش روابط در دستور کار قرار گرفت.

وی با بیان اینکه توسعه روابط با آفریقا و آمریکای لاتین نیز در دستور کار قرار گرفته است، تصریح کرد: هدف اصلی ارزآوری و خلق درآمد برای کشور است که می‌توان در شاخه‌های خدمات فنی و مهندسی، ترانزیت، صادرات، واردات و تکنولوژی فعالیت‌ها را گسترش داد با اهداف اقتصادی دست یافت.

صفری با اشاره به موقعیت خوب صادراتی در آفریقا برای ایران تأکید کرد: برای توسعه روابط تجاری باید بین صادرات و واردات تراز مناسبی ایجاد شود به همین دلیل برنامه‌های وارداتی بسیاری برای استفاده از مزیت‌های تولیدی و بهره‌مندی از امکانات تدوین شده است تا در کنار تجارت با همسایگان، دریافت سهم بیشتر از بازار این قاره انجام شود.معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه با بیان اینکه ایران جهش اقتصادی را با قاره آفریقا و دریافت سهم بیشتر از بازار آمریکای لاتین می‌تواند رقم بزند، خاطرنشان کرد: برنامه تثبیت و توسعه در بازارهای موجود و گسترش بازارهای جدید از برنامه‌های دولت سیزدهم است که تاکنون نیز شرایطی برای رقم خوردن این مهم فراهم شده است.وی گفت: ترکیه از بازار آفریقا ۳۰ میلیارد دلار سهم را به خود اختصاص داده است و ایران نیز می‌تواند ارقام یک یا دو میلیارد دلاری خود را دهها میلیارد دلار در سال برساند.

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۷۵۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیم فریدی نسب فرزند کریم بشماره شناسنامه ۳۲۳۵ صادره از تبریز در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای مسکونی به مساحت ۱۲۰ متر مربع پلاک ۱۰۵۶۶ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران بموجب سند انتقال اجرائی ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۴ صادره از اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی بعثت تهران تنظیمی دفترخانه ۳۵ شهری ، محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی انتقالی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف/ ۸۳- شماره آکهی اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۷۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی خرمدند هویلتی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۲۵۳۹۹۲ صادره از تهران در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای مسکونی ۴۸۳- شماره آکهی اول : ۱۴۰۲/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۷۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/خانم مجتبی صالحیان فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۱۷۴ صادره از شاهرود در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۵۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۵۵ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در رویان بخش ۲ شاهرود خریداری با واسطه از مسلم طاهری محرز گردیده است .
لذا بمظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انتضای مدت مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
انتشارنوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۲۶
انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۱۰
سربست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود